
Svědectví: Bůh nepřítel v Lovosicích 11.

Svědectví o toxické teologii, která způsobila náboženská traumata lidem ve sborovém společenství v
Lovosicích, odkrývá duchovní teror a tyranii v církvi, která formálně zastává princip svobody
svědomí.

Svědectví

https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-11/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/07/buh_nepritel_11N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/07/man-looking-at-the-sun.jpg


Bůh nepřítel v Lovosicích 11.
Svědectví o toxické teologii, která způsobila náboženská traumata lidem ve sborovém společenství v
Lovosicích

11.
Poté jsme se rozhodli ukončit členství v lovosickém sboru. Učinili jsme tak dopisem:

                                                                                           

V Lovosicích 1. 5. 2019

Věc: Ukončení členství ve sboru v  Lovosicích

Na základě vašeho rozhodnutí 14. 4. 2019 o uložení sborové kázně mě a některým dalším členům
sboru, kteří našli odvahu říci nahlas svůj názor na vaši manipulaci, aby sbor odešel z naší
kongregace, odolali vašemu pronásledování a vydírání, kteří nepřistoupili na vaše scestné a
sektářské učení a jednání, dokázali se vám postavit a sdělit všem v kongregaci, že nepostupujete
čestně a spravedlivě, natož s láskou v Pánu Ježíši Kristu,

vám sděluji, že tímto

UKONČUJI ČLENSTVÍ VE SBORU V LOVOSICÍCH K 1. 5. 2019

Nemohu dále zůstat ve sborovém společenství, které pravdu a ověřitelná fakta označuje za lež a
pomluvy, které lže sborům v kongregaci i Duchu svatému, a které praktikuje sektářské metody
manipulace a ovládání lidí.

Je pro mě nemožné dále zůstávat v sektě, kde zemřela láska k bližnímu a ti, kteří v něčem nesouhlasí
s vedoucími sekty, jsou podle nich nepřátelé, propadli peklu, nemají již milost a není jim pomoci.

Odevzdávám se v mé věci Bohu, ať vám Pán Bůh za vaše skutky odplatí. Čiňte z nich pokání, dokud je
čas milosti.

Věra a Pravoslav

(pokračování příště)

Jména autorů svědectví i zúčastněných aktérů tohoto zápasu o směřování sboru byla změněna,
protože není důležité, kdo co řekl a udělal, ale je důležité poznat, jak funguje toxická teologie a jaká
zanechává traumata v srdcích těch, kteří ji odmítnou akceptovat.

Další díly seriálu Bůh nepřítel v Lovosicích:

Bůh nepřítel v Lovosicích 1.

Bůh nepřítel v Lovosicích 2.

Bůh nepřítel v Lovosicích 3.

https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-1/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-2/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-3/


Bůh nepřítel v Lovosicích 4.

Bůh nepřítel v Lovosicích 5.

Bůh nepřítel v Lovosicích – Intermezzo 1.

Bůh nepřítel v Lovosicích 6.

Bůh nepřítel v Lovosicích – Intermezzo 2.

Bůh nepřítel v Lovosicích 7.

Bůh nepřítel v Lovosicích 8.

Bůh nepřítel v Lovosicích – Intermezzo 3.

Bůh nepřítel v Lovosicích 9.

Bůh nepřítel v Lovosicích – Intermezzo 4.

Bůh nepřítel v Lovosicích 10.

Bůh nepřítel v Lovosicích – Intermezzo 5.

Bůh nepřítel v Lovosicích 11.

Bůh nepřítel v Lovosicích 12.

Bůh nepřítel v Lovosicích 13.

Bůh nepřítel v Lovosicích 14.

Bůh nepřítel v Lovosicích 15.

Bůh nepřítel v Lovosicích – Doslov

https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-4/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-5/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-intermezzo/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-6/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-intermezzo-2/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-7/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-8/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-intermezo3/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-9/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-intermez-4/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-10/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-intermezo5/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-11/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-12/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-13/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-14/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-15/
https://sitviry.cz/baptiste/svedectvi-buh-nepritel-v-lovosicich-doslov/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/07/3-Ways-We-Accidentallly-Make-God-Our-Enemy1.webp


Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

